
日頃より善導寺小学校の学校活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

全国で急速に進む少子化の影響により、多くの市立小学校においても、児童数が

急激に減少しています。こうした中、久留米市教育委員会では、今後も進行する児

童数の減少や校舎の老朽化等を踏まえ、これからの未来を担う子どもたちのより良

い教育環境をめざした小学校の統合について検討しています。

つきましては、次のとおり説明会を開催いたしますので、どうぞご参加ください。

＊各回とも託児を実施します。希望する方はうら面をご覧ください＊

TEL 0942 30 9213 FAX 0942 30 9719
kyousou@city.kurume.lg.jp

▫
▫
▫



127103
タイプライタ
◇◇ 託児を実施します ◇◇


　　説明会のあいだ、託児を希望される方は、電話・メールにてご連絡ください。



　　対 象 日：９月１４日（土）、９月１７日（火）
　
　　対 象 者：満１歳以上～就学前まで
　
　　定　　員：若干名
　
　　費　　用：無　料
　
　　申込〆切：９月６日（金）１２時００分まで
　　　　　　　　（期限後のお申し込みでも可能な場合がありますので、
　　　　　　　　　ご相談ください。）
　
　　備　  考：ご連絡の際は〔ご希望日時〕〔ご本人のお名前〕〔お子様のお名前〕
　　　　　　　〔お子様の年齢（＿歳＿か月）〕をお知らせください。 

127103
四角形

127103
タイプライタ
［お問い合わせ先］
   久留米市教育委員会 総務 学校規模チーム
   電  話：０９４２－３０－９２１３
   メール：kyousou＠city.kurume.lg.jp

127103
四角形

127103
スタンプ

127103
四角形

127103
タイプライタ
【 善導寺小の保護者・善導寺校区の皆様 】


